
ORDINE DEGLI PSICOLOGI DEL MOLISE 
Via Giambattista Vico, 69/H 

86100 Campobasso 

 

Delibera n° 106/24 allegata al Verbale della seduta del Consiglio n° 07 in data 14 novembre 2024  

 

OGGETTO: Delega operazioni ordinistiche. Disposizioni generali. 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE DELL’ORDINE: 

1) RUBERTO ALESSANDRA Presidente Presente 

2) PETRELLA ANTONELLA Vice Presidente Presente 

3) SAPPRACONE GIOVANNA Segretario Presente 

4) VECCHIARELLI ANGELO Tesoriere Presente 

5) CAPONE GIULIA Consigliere Presente (online)  

6) D’ADDARIO MANUELA Consigliere Presente (online) 

7) LEONELLI GIULIA Consigliere Presente  

8) LUCRINO ANGELA Consigliere Assente 

9) MASUCCI FIORELLA Consigliere Presente (online) 

line) 
10) PRAITANO STEFANIA Consigliere Presente (online)  

11) RITUCCI PASQUALINA Consigliere Presente 

 

- riunitosi nella propria sede in modalità mista il giorno 14 novembre 2024; 

- ritenuto opportuno per motivi di necessità e d’urgenza di adempiere alla normativa per il 

rinnovo del Consiglio dell’Ordine;  

- ravvisata la necessità di evitare frequenti convocazioni dei Consigli per adempiere alle 

opportune operazioni per il rinnovo del Consiglio dell’Ordine e le relative pratiche 

amministrative; 

- valutata l’opportunità di delegare la Presidente per l’esercizio delle operazioni elettorali e 

relative pratiche amministrative;  

 

con decisione motivata da quanto sopra esposto 

 

DELIBERA 

 

con i voti unanimi dei presenti in forma palese 

 

di delegare la Presidente affinché si occupi di adempiere a tutte le operazioni e varie pratiche 

amministrative relative al rinnovo del Consiglio dell’Ordine.  

 

Campobasso, 14 novembre 2024 

 

            

         La Segretaria                                                                                            La Presidente 
F.to Dott.ssa Giovanna Sappracone                                                       F.to Dott.ssa Alessandra Ruberto 
 


